мушшцлтlальное общеобразоватеlьное уIреждеше

Иркутского районного муЕIц{ипаJIьного образоваЕия

<Горячекrшочевская средшя общеобразоват€JIьная школФ)

Приказ от<< 2'l>> 0З,202Зr.

О приёме заявлеl*rй в 1 -й класс

ъlа 202З -2024 учебный год

Jф_36/1

На основании пршtаза Мшrистерства просвещения Россrйской ФедераIщи

от 02 сешгября 2020гола Jr(} 458 < Порялка приёма граждан на обучение по образовательным

програп{мам ЕачаJIьного общего, основного общего и среднего общего образоваrшя,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установ1тгь сроки приёма заявлеrлп1 в 1-й класс на202З-2024 учебньй год:

1.1 с 1 апреJIЯ 202З rодаПо 30 rдоня 2023 года дш грФкдан, цроживчlющих на

закреrшёr*rой террIr.горlш за Моу ирмо < Горячеключевская сош> в соответствии с

постановлением администрации Иркутского райошrого образования от 14,03,2023г Ns

145 ( О закрепленИи территории Иркутского райоrпrого муншц.палъного образования

за муниrшпаJIьными образовательными учреждениJIми ре:шизующими основные

образоватеJIьные програI\,Iмы)

I.2 МядеТеЙ, не зарегистрированных на закрегrrrённой террrтгории, приём змвлений

начинается с 06 rдоля 202З rодцдо заполЁения свободrъгх месъ но не позднее 05

селrгября 202З года.

2. Назначrтгь ответственным за приём заявленrдi и докумеЕгов секретаря Сrпридонову Г,А,

З. ,Щирекгору цIкоJIы Боярскому м.ю. ознакомить секретаря Стпарилонову Г,Д, с ( Порядком

приёма граждtлн на обучение по образовательным програп,rмам начаJIьного общего,

основного общего и среднего общего образоваrпlя. Пршсаз Мr,тrrистерства просвещения

РоссийскоЙ Федерации от 02 сенгября2020 года J,rlb 458>

4. Установrтгь граф}п( приёма заявлеrшrl и документов в t-класс;

, Понедельник с 8:00 до 12:00

, Вторrrик с 8:00 до 12:00

. Среда
, Четверг
. ГIятница

5. Котrгроль исполнениjI

с 14:00 до 16 :00

с 14:00 до 16:00

с i4:00 до 1б:00

Щиректор

С приказом от 27.0З.202З Jф 36/1 ознакомлена:

u j7 < о ) ZO23 г. СпиридоноваГ.

да собой.